

لژیونرهای آزاد، بازار نقل و انتقالات را داغ می‌کنند؟

بمب آماده انفجار

امیر اسدی خبرنگار

فصل نقل و انتقالات همیشه جذاب است، بخصوص وقتی لژیونرها هم وارد بازار می‌شوند و کیفیت را بالا می‌برند. این فصل اما ۹ لژیونر ایرانی هستند که با اتمام قراردادشان، بازیکن آزاد محسوب می‌شوند. اگر دوسه تا از آنها را فاکتور بگیریم که فعلاً قصدی برای بازگشت به لیگ ایران ندارند، باقی بازیکنان می‌توانند تنور بازار را داغ کنند.

این ۹ بازیکن عبارتند از: مجید حسینی (کایسری اسپور)، سامان قدوس (برنتفورد)، احمد نورالهی (شباب الاهلی)، محمدحسین کنعانی زادگان (الاهلی قطر)، امیر عابدزاده (یونفرا دینا)، مهرداد محمدی (السلیه)، محمد ناری (آلتای اسپور)، شجاع خلیل زاده (الاهلی قطر)، امید ابراهیمی (الوکره)، میان این بازیکنان اما امیر عابدزاده، سامان قدوس و مجید حسینی حداقل برای این فصل به لیگ ایران برنمی‌گردند و شرایط احمد نورالهی هم در امارات مناسب است.

باقی بازیکنان به دلیل اینکه تحت قرارداد باشگاهی نیستند می‌توانند پیشنهادهای ایرانی را بررسی کنند و دوباره در لیگ برتر شافل شوند. فدراسیون‌های فوتبال عربستان و قطر به تازگی قانون الزام جذب یک بازیکن آسیایی را حذف کرده و به همین دلیل کار برای بازیکنان ایرانی و حضورشان در لیگ‌های قطر و عربستان سخت شده است. همین مسأله می‌تواند بهانه خوبی برای بازگشت لژیونرها به فوتبال ایران باشد. اگر بخواهیم تک به تک شرایط این ۹ لژیونر را بررسی کنیم، به این نکته می‌رسیم که شاید برخی از آنها بمب‌های نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران باشند.

محمدحسین کنعانی زادگان

می‌گویند از امارات، قطر و عربستان پیشنهاد بازی دارد اما بعید نیست با

هیچ‌یک به توافق نرسد و به لیگ ایران برگردد. ارزش او در ترانسفرمارکت دو میلیون یورو است.

مجید حسینی

قرارداد دوساله حسینی با کایسری اسپور به پایان رسیده و البته او به پیشنهاد تمدید قرارداد فعلاً پاسخ مثبت نداده. با این حال احتمال بازگشت حسینی به لیگ ایران نزدیک به صفر است. ارزش او هم سه و نیم میلیون یورو برآورد می‌شود.

سامان قدوس

بعد از پایان همکاری با برنتفورد، سامان قدوس فعلاً در تعطیلات است و البته مشغول بررسی پیشنهادها. او احتمالاً در انگلیس می‌ماند و اگر هم این اتفاق رخ ندهد، راهی مالمو خواهد شد. ارزش او دو میلیون یورو است.

احمد نورالهی

در قهرمانی شباب الاهلی نقش ویژه‌ای ایفا کرد و یکی از بازیکنان کلیدی لئوناردو ژاردیم بود. او پیشنهاد تمدید قرارداد را دریافت کرده اما شاید به لیگ قطر و عربستان برود و چالش جدیدی را آغاز کند. نورالهی در بازار دو میلیون یورو ارزش دارد.

امیر عابدزاده

در دو سال اخیر یکی از بهترین دروازه‌بان‌های لیگ دو اسپانیا بود و به لحاظ تعداد سیو هم در رده دوم بهترین گلرها ایستاد. عابدزاده در پایان قراردادش از یونفرا دینا جدا شد. او از وست برومویچ در چمپیونشیپ و ساراگوسا در لیگ دو اسپانیا پیشنهاد دارد.

مهرداد محمدی

فصل موفقی را همراه با السلیه سپری کرد و یکی از بهترین گلزنان لیگ ستارگان قطر بود. با این حال و بعد از پایان قرارداد و سقوط السلیه، مهرداد محمدی تصمیم گرفته به تیم جدیدی

برود. از پرسپولیس و سپاهان به‌عنوان مشتری‌های این مهاجم یاد می‌شود.

محمد نادری

دومین فصل حضور در آلتای اسپور را سپری کرد و حالا که قراردادش تمام شده از استقلال به‌عنوان مقصد او نام برده می‌شود. نادری ۵۰۰ هزار یورو در ترانسفرمارکت ارزش دارد.

شجاع خلیل زاده

دو فصل برای الریان بازی کرد و یک فصل هم پیراهن الاهلی را در لیگ ستارگان قطر پوشید. شجاع خلیل زاده اما با پایان قراردادش با الاهلی بازیکن آزاد است و بازگشت او به لیگ ایران می‌تواند از جذابیت‌های فصل نقل و انتقالات تابستانی باشد.

امید ابراهیمی

در ۳۶ سالگی و بعد از یک فصل بازی برای الوکره، همچنان علاقه‌مند است در لیگ ستارگان قطر بماند و فوتبالش را خارج از ایران سپری کند. یک تیم قطری ابراهیمی را می‌خواهد و در ایران هم گفته می‌شود استقلال مشتری او است.

این فصل ۹ لژیونر ایرانی هستند که با اتمام قراردادشان، بازیکن آزاد محسوب می‌شوند. اگر دو سه تا از آنها را فاکتور بگیریم که فعلاً قصدی برای بازگشت به لیگ ایران ندارند، باقی بازیکنان می‌توانند تنور بازار را داغ کنند



واکنش مهاجم اول میلان به شایعه حضور طارمی در این تیم

در چند روز گذشته رسانه‌های ایتالیا از علاقه‌مندی باشگاه میلان به مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو خبر دادند.

طارمی در فصل گذشته درخشش بی‌نظیری با پورتو داشت و جایزه آقای گلی لیگ پرتغال را از آن خود کرد. در همین رابطه رافائل لیاثو که تا سال ۲۰۲۸ با روسونری قرارداد دارد درباره آینده‌اش، گفت: من قصدی برای جدایی ندارم و به مدیران باشگاه اعلام کردم که می‌خواهم بمانم. وقتی به میلان آمدم با حمایت باورنکردنی هواداران مواجه شدم و می‌خواهم در این تیم بمانم.

این مهاجم روسونری به شایعات احتمال حضور مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو در میلان اینطور واکنش نشان داد و گفت: این چیزی نیست که به آن فکر کنم و درگیرش شوم.

درباره طارمی علاوه بر میلان اخباری در زمینه علاقه‌مندی باشگاه الهلال عربستان و فنرباچه ترکیه به این بازیکن شنیده می‌شود.

افسوس عراقی‌ها از جدایی ناظم الشریعه

محمد ناظم الشریعه سرمربی سابق تیم ملی فوتبال کشورمان سال گذشته هدایت تیم ملی فوتبال عراق را برعهده گرفت و در مدت حضورش نتایج خوبی کسب کرد.

ناظم الشریعه دو ماه پیش عراق را به مقصد کویت ترک کرد. سرمربی سابق ایران هدایت تیم ملی فوتبال کویت را با قراردادی نجومی برعهده گرفت. عراق به جای ناظم الشریعه یک مربی برزیلی آورد.

سایت «اسپورت» عراق امروز با افسوس خوردن از رفتن مربی ایرانی، نوشت: بهترین مربی (ناظم الشریعه) برای فوتبال عراق را از دست دادیم. او خیلی خوب با بازیکن عراقی رفتار می‌کرد و توانایی‌هایش را می‌شناخت و انتخاب‌های منطقی داشت. اما متأسفانه مسئولان نظر دیگری دارند! مربی برزیلی ما مقابل تیم ملی الجزایر با سیستم دفاعی بازی کرد و فقط دفاعی بازی می‌کند.

جنگ لورکوزن و پورتو برای آقای گلی

مهدی طارمی با سه گلی که مقابل افغانستان به ثمر رساند، شمار گل‌های ملی خود را به عدد ۳۴ رساند تا به صدر جدول نزدیک‌تر شود.

او حالا تنها ۴ گل با شماره شش و هشت سابق تیم ملی فاصله دارد و احتمالاً بزودی از رکورد علی کریمی و جواد نکونام عبور خواهد کرد.

این در حالی است که سردار آزمون یک اسطوره دیگر را دنبال می‌کند. او با ثبت چهل دومین گل ملی، حالا تنها ۸ گل تا دومین گلزن برتر ایران، کریم باقری نیاز دارد.

نکته جالب اینکه ایران در بازی بعدی خود به مصاف قرقیزستان خواهد رفت که حریف نسبتاً ساده‌ای برای ایران خواهد بود و این زوج طلایی فرصت بهبود رکورد خود را خواهد داشت.

آقای گل پورتو و مهاجم بایرلورکوزن با همین روند احتمالاً در جام ملت‌های آسیا شانس رسیدن به رکورد کریم باقری را خواهند داشت.



خلیل زاده

شجاع به لیگ برنمی‌گردد

طی روزهای اخیر خبرهایی درباره شجاع خلیل زاده مدافع ملی پوش کشورمان وجود داشت. پیش از این حرف و حدیث‌هایی درباره حضور این ملی پوش کشورمان در سپاهان وجود داشت اما طی یکی دو روز اخیر حضورش در پرسپولیس هم مطرح بود اما انگار بازگشت خلیل زاده به لیگ برتر فعلاً میسر نیست و او که از پرسپولیس به الریان پیوست، همچنان خارج از لیگ برتر فوتبال کشورمان به کارش ادامه خواهد داد.



علیرضا جهانبخش

نامزد برترین گل لیگ هلند

لژیونر ارزنمند کشورمان در لیگ هلند، همچنان خوش می‌درخشد و توانسته روزهای خوبی را در این کشور داشته باشد. او که در بهترین دوران فوتبالی‌اش به سر می‌برد، این روزها در تیم ملی کشورمان نیز جزو بهترین‌های تیم ملی است و با انگیزه کارش را دنبال می‌کند. گل او در دیدارهای تیم باشگاهی‌اش در هلند نامزد برترین گل لیگ هلند شده و امیدوار است به این مهم دست پیدا کند.



هومن افاضلی:

افغانستان مرور فن کشتی بود

مربی اسبق تیم ملی درباره بازی با افغانستان می‌گوید: «تیم ملی مقابل افغانستان، یک بازی تمرینی انجام داد که تقریباً مانند مرور فن کشتی گیران بود و کادرفنی به اهداف تاکتیکی‌اش از این بازی رسید. قرقیزستان تیم‌های خوبی دارد. از یک سوم دفاعی حریف پرس کرده و پس از گرفتن توپ، خیلی سریع خودش را به دروازه تیم مقابل می‌رساند. اساس بازی‌شان بر این مبنا است. بازی کردن با چنین تیمی معمولاً مشکل است.»



سپاهان وصل می‌کنند و عده‌ای دیگر معتقدند او به دلیل رابطه مطلوب با مهدی ترابی، پرسپولیس را به‌عنوان مقصد بعدی خود انتخاب می‌کند. با همه اینها اما به نظر می‌رسد قلی زاده حداقل برای این فصل علاقه‌ای به بازگشت ندارد و می‌خواهد فوتبال خود را خارج از ایران دنبال کند. قرارداد او با کاسیم‌پاشا به پایان رسیده و به نظر، شارلروا است که باید در مورد این هافبک ۲۷ ساله تصمیم بگیرد. اتحاد کلباء با فرهاد مجیدی یکی از مشتری‌های پر و پا قرص قلی زاده است اما فعلاً توافقی

مصدومیت نتوانسته در فهرست تیم ملی حاضر باشد باید زیر نظر کادر پزشکی فدراسیون فوتبال به ادامه درمان بپردازد. قلی زاده در فروردین ماه حضوری ثابت در ترکیب دیدار ایران مقابل روسیه داشت و مشخص بود قلعه‌نویی روی او نظر مثبت دارد که حالا این بازیکن از تیم ملی دور شده ولی با وجود این، سعی دارد با رسیدن به مرز آمادگی جایگاهش را تثبیت کند و در اردوهای بعد حاضر باشد. قلی زاده در بخش باشگاهی هم آینده مبهمی را پیش رو دارد. گروهی او را به

چپ پای تکنیکی به لیگ ایران نمی‌آید

قلی در تور فرهاد

مجتبی حسین مرشدی خبرنگار

علی قلی زاده پس از انتقال به کاسیم پاشا ترکیه در زمستان گذشته و سپری کردن بازی‌هایی که حضور تعویضی داشت و تنها یک بار در ترکیب اصلی قرار داشت، در دیدار مقابل روسیه در فروردین ماه با مصدومیت مواجه شد که همین اتفاق او را تا تورنمنت کافا از میادین دور کرده است. قلی زاده که بیش از سه ماه شانس بازی را از دست داده و به خاطر ادامه